
 
 

  

Calle 11 No: 31A - 42.  Tels.: 3649777 / 7468640 Ext. 6287/ 6288/ 6415/ 6461 / 6462 / 6463 / 6618 
E-mail foncorbeta@colcomercio.com.co 

Bogotá D.C. – COLOMBIA 
Registro Cámara de Comercio de Bogota Nº S0008229 

www.foncorbeta.com.co 
 

 
JUNTA DIRECTIVA DE FONCORBETA 
Acuerdo No. 010 de enero 21 de 2025 

Convocatoria XXVII Asamblea General Ordinaria de Delegados Virtual   
 

Por la cual se convoca a Asamblea General Ordinaria de Delegados virtual de 
FONCORBETA. 
  
La Junta Directiva de FONCORBETA, en uso de sus atribuciones legales y en especial la 
que le confiere los artículos 56 y 70 del Estatuto vigente y,  
 

CONSIDERANDO: 
 
Que de conformidad con el artículo 56 y 58 del Estatuto vigente, corresponde a la Junta 
Directiva convocar a los asociados hábiles a Asamblea General Ordinaria de Delegados No 
Presencial, con el propósito de analizar la gestión realizada y proyectar las políticas de 
FONCORBETA para el siguiente periodo.  
 
La Junta Directiva de Foncorbeta en reunión realizada el 21 de enero de 2025, según Acta 
No.279, se aprobó convocar a Asamblea General Ordinaria de Delegados NO presencial. 
XXVII Asamblea General Ordinaria No Presencial el próximo 28 de marzo de 2025 hora: 
8:00 a.m. 
 
Esta convocatoria se realiza según los términos del artículo 19 de la Ley 222 de 1995, 
modificado por el artículo 148 del Decreto Ley 019 de 2012 y el artículo 1 del Decreto 398 de 
2020 
 
Que de conformidad con el artículo 58 del Estatuto vigente, el periodo de los delegados 
será por dos (2) años, para ejercer las funciones en la Asamblea General Ordinaria para esta 
vigencia se convoca a los Delegados electos para el periodo 2024 y 2025. 
 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1º CONVOCATORIA: Convocar a la ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE 
DELEGADOS NO PRESENCIAL del Fondo de Empleados de Colombiana de Comercio y/o 
Alkosto S.A., a celebrarse  
 
Fecha: 28 de marzo de 2025  
Plataforma ZOOM 
Hora:  8:00 a.m. 
 
ARTÍCULO 2º.- ASOCIADOS HABILES: Son asociados hábiles los inscritos en el registro 
social de FONCORBETA, quienes al día 21 de enero de 2025, no tengan suspendidos sus 
derechos y se encuentren al corriente en el cumplimiento de sus obligaciones con 
FONCORBETA.   
 
 



 
 

  

Calle 11 No: 31A - 42.  Tels.: 3649777 / 7468640 Ext. 6287/ 6288/ 6415/ 6461 / 6462 / 6463 / 6618 
E-mail foncorbeta@colcomercio.com.co 

Bogotá D.C. – COLOMBIA 
Registro Cámara de Comercio de Bogota Nº S0008229 

www.foncorbeta.com.co 
 

Asociados hábiles 7.706 a la fecha de la convocatoria 
 

 
 

ARTÍCULO 3º ASOCIADOS INHABILES: El Comité de Control Social verificará la lista de los 
asociados hábiles e inhábiles. En la página web del Fondo de Empleados se fijará, para 
información de los asociados, la lista de asociados inhábiles, a más tardar al tercer día 
calendario de producirse la convocatoria a la Asamblea General, por un tiempo no inferior a 
diez (10) días hábiles, tiempo en el cual los asociados afectados podrán presentar los reclamos 
relacionados con la capacidad de participar. Los reclamos sobre inhabilidades se 
presentarán por escrito ante el mismo Comité de Control Social dentro de los cinco (05) 
días hábiles que dure publicada la lista de los asociados inhábiles. Dentro de los dos (2) días 
siguientes el Comité de Control Social se pronunciará sobre los mismos. 
 
Igualmente, la administración podrá de oficio rectificar los errores cometidos en la 
elaboración de las citadas listas, de manera que los datos que éstas contengan reflejen 
fielmente la situación de habilidad de los asociados con FONCORBETA. 
 
Asociados inhábiles (nueve) a la fecha de convocatoria 
 

 

UNIDAD DE NEGOCIO ASOCIADOS 
HABILES

ALKOSTO KTRONIX 2.732
DISTRIBUCIONES 1.358
ALKOMPRAR 903
NARIÑO 899
AKT 701
CASA PRINCIPAL MEDELLIN 397
CORAUTOS 271
KALLEY 213
JUBILADO 128
TEXTILES 85
CASA PRINCIPAL GCIA 7
FUNDACION FRATERNIDAD MEDELLIN 7
FONCORBETA 5
Asociados Fecha Convocatoria 7.706

Número de identificación Inhabi l idad
1 1.035.438.193 Fallecido
2 98.659.311 Incapacidad
3 66.874.831 Incapacidad
4 52.861.636 Incapacidad
5 1.082.689.402 Incapacidad
6 94.531.415 Incapacidad
7 98.492.092 Insolvente
8 13.511.808 Insolvente
9 51.794.636 Mora

Asociados Inhabi les (9)



 
 

  

Calle 11 No: 31A - 42.  Tels.: 3649777 / 7468640 Ext. 6287/ 6288/ 6415/ 6461 / 6462 / 6463 / 6618 
E-mail foncorbeta@colcomercio.com.co 

Bogotá D.C. – COLOMBIA 
Registro Cámara de Comercio de Bogota Nº S0008229 

www.foncorbeta.com.co 
 

 
ARTÍCULO 4º ASOCIADOS DELEGADOS: Se convocan a los Asociados Delegados electos 
para el periodo 2024 y 2025, a la fecha de la convocatoria se encuentran activos 42 
Delegados asociados a Foncorbeta. 

 
ARTÍCULO 5º. QUÓRUM: El quórum para deliberar se conformará con la participación del 
50% de los Delegados convocados, los delegados participarán a través de la plataforma 
Zoom.  La administración enviará el link de conexión. 
 
ARTÍCULO 6º. MECANISMOS PARA DELIBERAR: Los Delegados que participan en la 
Asamblea deberán disponer de conectividad a internet, que les permita conectarse a la 
plataforma ZOOM; cuyo link será enviado al correo electrónico que ha registrado en su 
postulación como delegado, asegurándonos así que solo tengan acceso los convocados 
 
ARTÍCULO 7º. MECANISMOS PARA EL USO DE LA PALABRA: Serán definidos en el 
reglamento de la Asamblea que al respecto adopte ella misma 
 
ARTÍCULO 8º. MECANISMOS DE DECISION:  Para decidir sobre cada uno de los temas del 
orden del día en la Asamblea, se dispondrá de un tiempo para deliberar, definido en el 
reglamento; posteriormente, se habilitará la plataforma virtual dispuesta por la Asociación 
Nacional de Fondos de Empleados ANALFE, para que, durante el desarrollo de la 
Asamblea, los Delegados decidan sobre cada uno de los temas de su competencia, 
asignando un tiempo prudencial para votar. 
 
ARTÍCULO 9º. MECANISMOS DE EVALUCION DE DESEMPEÑO: De acuerdo con el Decreto 
962 de 2018 capitulo IV artículo 2.11.11.4.3 numeral 2 se realizará la evaluación de desempeño 
a los integrantes de la Junta Directiva, Comité de Control Social y Revisoría Fiscal.  
 
ARTÍCULO 10º. ORDEN DEL DÍA: El orden del día a proponer a la ASAMBLEA GENERAL 
ORDINARIA DE DELEGADOS, es el siguiente:  
 

1. Verificación del quórum. 
2. Aprobación de orden del día. 
3. Instalación de la Asamblea. Dr. Carlos Ignacio Echeverri. Presidente de la Junta 

Directiva.  
4. Elección del presidente, y secretaria(o) de la Asamblea General Ordinaria. 
5. Aprobación del Reglamento de la Asamblea General Ordinaria. 
6. Elección de la comisión para la revisión y aprobación del acta de la presente 

Asamblea. 
7. Lectura constancia de la comisión de revisión y aprobación acta 44 de Asamblea 

General de Delegados No Presencial marzo 22 de 2024. 
8. Presentación de Informes: 

8.1 Junta Directiva y Representante Legal.  
8.2 Comité de Control Social. 
8.3 Comité Evaluador de Cartera – Sistema Administración de Riesgos. 
8.4 Dictamen Revisor Fiscal. 

9. Presentación y aprobación del Estado de situación financiera individual y estado 
de resultado integral individual con corte a diciembre 31 de 2024. 



 
 

  

Calle 11 No: 31A - 42.  Tels.: 3649777 / 7468640 Ext. 6287/ 6288/ 6415/ 6461 / 6462 / 6463 / 6618 
E-mail foncorbeta@colcomercio.com.co 

Bogotá D.C. – COLOMBIA 
Registro Cámara de Comercio de Bogota Nº S0008229 

www.foncorbeta.com.co 
 

10. Aprobación de compromiso incremento de reserva de protección de aportes del 
año siguiente. 

11. Aprobación del Proyecto de Distribución de Excedentes periodo 2024. 
12. Evaluación de desempeño.  
13. Elección de Órganos de Administración, Control y Fiscalización (Junta Directiva, 

Comité Control Social, Comité de Apelaciones y Revisoría Fiscal). Periodo tres (3) 
años. 

14. Revisoría Fiscal asignación de honorarios. 
15. Proposiciones, Recomendaciones y Conclusiones. 
16. Clausura 

 
ARTÍCULO 10°. LIBROS Y DOCUMENTOS: Los libros, estados financieros y documentos se 
encuentran a disposición de los asociados, de acuerdo con el artículo 51 Parágrafo. En el 
domicilio principal de FONCORBETA ubicado en la Calle 11 No. 31ª -42 de la ciudad de 
Bogotá, y publicados en la página web www.foncorbeta.com.co  Solicitamos realizar 
lectura de los mismos antes de la sesión de Asamblea, por cuanto esto permitirá la toma 
responsable de decisiones y la agilidad en dicho proceso. 

Usted podrá ejercer el derecho de Inspección, solicitando información adicional sobre los 
estados financieros o libros de actas, escribiendo al correo 
electrónico foncorbeta@colcomercio.com.co 
 
ARTÍCULO 11°. PROPOSICIONES Y RECOMENDACIONES: Con el propósito de generar 
participación para hacer proposiciones y recomendaciones por parte de los asociados, en 
la presente Asamblea, desde el momento de la publicación hasta el 8 de marzo de 2025 
se decepcionarán las proposiciones o recomendaciones, enviándolas al correo electrónico 
de notifoncorbeta@colcomercio.com.co Serán leídas y revisadas en el punto 
correspondiente al momento de realización de Asamblea. 
 
ARTÍCULO 12°. VIGENCIA: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.  
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 

El presente acuerdo de convocatoria a Asamblea General Ordinaria, fue aprobado por la 
Junta Directiva de Foncorbeta en reunión ordinaria del veintiún (21) de enero de dos mil 
veinticinco (2025) en Bogotá.  

 
 
 
 
 
Presidente Junta Directiva     Secretaria Junta Directiva  
(Original firmado)      (Original firmado)  

 



FONDO DE EMPLEADOS DE COLOMBIANA DE COMERCIO Y/O ALKOSTO S.A
NIT 830.046.245-7

ESTADO SITUCION FINANCIERA INDIVIDUAL
POR LOS AÑOS TERMINADOS A DICIEMBRE 31 DE 2024 Y 2023

(Expresado en pesos Colombianos)

ACTIVO CORRIENTE NOTA 2024 2023 VARIACION % PASIVO CORRIENTE NOTA 2024 2023 VARIACION
%

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 4 1.675.086.347 2.826.295.460 -1.151.209.112 -41% DEPOSITOS 10 25.648.943.891 21.126.483.284 4.522.460.607 21%

Bancos 1.675.077.815 2.826.287.168 -1.151.209.354 -41% Depositos de Ahorro Asociados 22.947.678.919 18.933.012.199 4.014.666.720 21%

Efectivo Restringido Fondo Liquidez 4 8.533 8.292 241 3% Intereses por Pagar  Ahorros 2.701.264.972 2.193.471.085 507.793.887 23%
INVERSIONES 5 8.530.969.577 4.992.931.157 3.538.038.420 71%  CUENTAS POR PAGAR 11 279.461.879 275.392.807 4.069.072 1%

Fondo de Liquidez 5 8.462.778.429 4.931.240.010 3.531.538.419 72% PROVEEDORES 15.949.550 12.470.556 3.478.994 28%

Otras Inversiones de Patrimonio al Costo Historico 5 68.191.148 61.691.147 6.500.001 11% IMPUESTOS POR PAGAR 49.082.006 30.373.908 18.708.098 62%
CARTERA  DE CREDITOS CORTO PLAZO 6 3.405.735.935 2.772.494.001 633.241.934 23% VALORES POR REINTEGRAR 5.161.949 3.375.805 1.786.144 53%
Creditos de consumo con libranza 3.343.219.133 2.741.520.673 601.698.460 22% RETENCIONES Y APORTES LABORALES 11.617.920 10.696.300 921.620 9%

Creditos de consumo sin libranza 21.183.441 0 21.183.441 0% REMANENTES POR PAGAR 56.449.728 77.972.737 -21.523.009 -28%
Intereses Creditos Consumo 21.289.787 10.014.265 11.275.522 113% OTRAS CUENTAS POR PAGAR 141.200.726 140.503.501 697.225 0%
Deterioro Intereses -3.195.633 -792.955 -2.402.678 303% FONDOS DE BIENESTAR SOCIAL 12 31.531.891 6.751.497 24.780.394 367%
Convenios por Cobrar 23.239.207 21.752.018 1.487.189 7% Fondo social de Educacion 0 3.036.006 -3.036.006 -100%
CUENTAS POR COBRAR 7 14.328.650 14.369.750 -41.100 0% Fondo social de Solidaridad 31.531.891 3.715.491 27.816.400 749%
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 13.626.120.509 10.606.090.368 3.020.030.142 28% FONDO SOCIAL OTROS FINES 13 125.000 125.000 0 0%

ACTIVO NO CORRIENTE Fondo Proteccion del Medio Ambiente 125.000 125.000 0 0%

CARTERA DE CREDITOS LARGO PLAZO 6 21.893.541.036 19.127.952.444 2.765.588.592 14% OTROS PASIVOS 14 55.834.860 45.966.591 9.868.269 21%

Creditos de consumo con libranza 22.397.317.961 19.652.302.571 2.745.015.390 14% Obligaciones Laborales 55.834.860 45.966.591 9.868.269 21%

Creditos de consumo sin libranza 237.969.792 6.396.191 231.573.601 3620% TOTAL PASIVOS 26.015.897.521 21.454.719.179 4.561.178.342 21%

Deterioro de cartera -436.904.632 -418.781.578 -18.123.054 4% 26015897521
Deterioro  individual de cartera -304.842.085 -111.964.740 -192.877.345 172% PATRIMONIO 15
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 21.893.541.036 19.127.952.444 2.765.588.592 14% CAPITAL SOCIAL 7.555.398.797 6.601.118.256 954.280.542 14%
ACTIVOS MATERIALES 8 Aportes Sociales Temporalmente restringidos 6.905.398.797 6.021.118.256 884.280.542 15%
Muebles y Equipos de Oficina 6.746.158 6.746.158 0 0% Aportes Sociales Minimos no Reducibles 650.000.000 580.000.000 70.000.000 12%

Equipo de Computo y Comunicación 33.868.093 33.451.593 416.500 1% RESERVAS 1.095.540.827 951.033.829 144.506.998 15%

Depreciación Acumulada -32.798.525 -29.362.023 -3.436.502 12% Reserva Protección de Aportes 1.095.540.827 951.033.829 144.506.998 15%

TOTAL ACTIVOS MATERIALES 7.815.726 10.835.728 -3.020.002 -28% FONDOS DE DESTINACIÓN ESPECIFICA 278.225.014 230.056.015 48.168.999 21%

OTROS ACTIVOS 9 Fondo de Desarrollo Emperesarial Solidario 278.225.014 230.056.015 48.168.999 21%

INTANGIBLES 9 7.712.554 7.057.090 655.464 9% SUPERÁVIT 33.318.359 33.318.359 0 0%

Software 41.948.484 39.975.107 1.973.377 5% Auxilios y Donaciones 33.318.359 33.318.359 0 0%

Licencias 7.156.433 6.261.681 894.752 14% EXCED/PERDIDA DEL EJERCICIO 556.809.307 481.689.992 75.119.315 16%
Amortizacion Acumulada -41.392.363 -39.179.698 -2.212.665 6% TOTAL PATRIMONIO 9.519.292.304 8.297.216.451 1.222.075.853 15%
TOTAL OTROS ACTIVOS 7.712.554 7.057.090 655.464 9% TOTAL PASIVO + PATRIMONIO 35.535.189.825 29.751.935.630 5.783.254.196 19%
TOTAL ACTIVO 35.535.189.825 29.751.935.630 5.783.254.196 19%

                         Original firmado Original firmado
HAROLD PARRA DIAZ WIILIAM RICARDO MORENO ZULUAGA

CONTADOR REVISOR FISCAL
T.P. 239931-T T.P. 177960-T

" VER DICTAMEN ADJUNTO "

GERENTE
MAITE GONZALEZ GUARTOS

Original firmado



FONDO DE EMPLEADOS DE COLOMBIANA DE COMERCIO Y/O ALKOSTO S.A
NIT 830.046.245-7

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL INDIVIDUAL
ACUMULADO DE ENERO 01 AL  31 DE DICIEMBRE DE LOS AÑOS 2024 Y  2023

(Expresado en pesos Colombianos)

NOTA

INGRESOS ORDINARIOS 16 2024 2023 VARIACION %

Cartera de Crédito (Método del interés efectivo) 3.940.976.100                           2.842.155.858                         1.098.820.242 39%

Intereses Cuenta Bancarias y fondos Fiduciarios 569.487.228                               808.233.585                             -238.746.356 -30%

TOTAL INGRESOS ORDINARIOS 4.510.463.329                           3.650.389.443                         860.073.886 24%

OTROS INGRESOS 17 390.530.174                               192.963.343                             197.566.832                        102%

Recuperacion Gastos 922.745                                      3.509.789                                 -2.587.044 -74%

Recuperacion Deterioro 93.858.346                                 22.368.553                               71.489.793 320%

Otras Ganacias( Donacion Cia) 295.749.083                               167.085.000                             128.664.083 77%

TOTAL INGRESOS 4.900.993.503                           3.843.352.786                         1.057.640.718 27,5%

COSTOS 18

Intereses Ahorro a la Vista 55.773                                         62.783                                       (7.010)                                   -11%

Intereses Ahorro Permanente 2.877.010.517                           2.350.417.703                         526.592.814                        22%

TOTAL COSTOS 2.877.066.290                           2.350.480.486                         526.585.804                        22%

GASTOS ORDINARIOS 20

Beneficios Empleados 643.903.629                               468.221.889                             175.681.740 38%

Gastos Generales 458.876.226                               329.339.591                             129.536.636 39%
Amortizaciones 16.032.135                                 12.415.766                               3.616.369 29%

Depreciaciones 3.436.502                                   3.748.895 -312.393 -8%

TOTAL GASTOS ORDINARIOS 1.122.248.492                           813.726.141                             308.522.352                        38%

GASTOS FINANCIEROS 19

Gastos Bancarios 29.840.647                                 60.401.883                               -30.561.235 -51%

TOTAL GASTOS FINANCIEROS 19 29.840.647                                 60.401.883                               -30.561.235 -51%
DETERIORO

Deterioro Cartera General 198.115.622                               71.752.525                               126.363.097 176%

Deterioro Cartera Individual 116.913.145                               64.041.511                               52.871.634 83%
Deterioro de Invesriones Fondo Liquidez -                                                    1.260.248                                 -1.260.248 -100%

TOTAL DETERIORO 315.028.767                               137.054.284                             177.974.483 130%

TOTAL COSTOS, GASTOS Y DETERIORO 4.344.184.196                           3.361.662.793                         982.521.403 29%

 EXCEDENTE NETO DEL EJERCICIO 21 556.809.307                               481.689.992                             75.119.315 16%

Original firmado Original firmado Original firmado

MAITE GONZALEZ GUARTOS HAROLD PARRA DIAZ WIILIAM RICARDO MORENO ZULUAGA
GERENTE CONTADOR REVISOR FISCAL

T.P. 239931-T T.P. 177960-T
" VER DICTAMEN ADJUNTO "



FONDO DE EMPLEADOS DE COLOMBIANA DE COMERCIO Y/O ALKOSTO S.A
NIT 830.046.245-7

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
ACUMULADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE LOS AÑOS 2024 Y 2023

(Expresado en pesos Colombianos)

NOMBRE DE LA CUENTA SALDO DEBITO CREDITO SALDO 

AÑO 2023 AÑO 2024

APORTES SOCIALES 6.601.118.256 740.144.182 1.694.424.724 7.555.398.798

RESERVA PROTECCION APORTES 951.033.829 144.506.998 1.095.540.827

FONDO EMPRESARIAL SOLIDARIO 230.056.015 48.168.999 278.225.014

SUPERAVIT(AUXIL. Y DONACIONES) 33.318.359 33.318.359

RESULTADO DEL EJERCICIO 481.689.992 481.689.992 556.809.307 556.809.307

TOTAL PATRIMONIO 8.297.216.451 1.221.834.174 2.443.910.028 9.519.292.304

Original firmado Original firmado Original firmado
MAITE GONZALEZ GUARTOS HAROLD PARRA DIAZ WIILIAM RICARDO MORENO ZULUAGA

GERENTE CONTADOR REVISOR FISCAL
T.P. 239931-T T.P. 177960-T

" VER DICTAMEN ADJUNTO "



FONDO DE EMPLEADOS DE COLOMBIAN DE COMERCIO Y/O ALKOSTO S.A
NIT 830.046.245-7

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO INDIVIDUAL
POR LOS AÑOS TERMINADOS A DICIEMBRE 31 DE 2024 Y 2023

(Expresado en pesos Colombianos)

ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

UTILIDAD DEL EJERCICIO
556.809.307

PARTIDAS QUE NO AFECTA EL EFECTIVO

VARIACION DEPRECIACION ACUMULADA 3.436.502
EFECTIVO GENERADO EN OPERACIONES 3.436.502

CAMBIOS EN PARTIDAS OPERACIONALES
COLOCACION CARTERA ASOCIADOS -3.398.830.526  
VARIACION CUENTAS POR COBRAR 41.100  
VARIACION ANTICIPOS Y AVANCES  
VARIACION ACTIVOS DIFERIDOS 0
VARIACION OTROS ACTIVOS -655.464
VARIACION DEUDORES PATRONALES 0  
VARIACION SOBREGIROS
VARIACION CUENTAS POR PAGAR 4.069.072
VARIACION OBLIG. LAB. CONSOLIDADAS 9.868.269
VARIACION ING. RECIBIDOS POR ANTICIPADO
VARIACION OTROS PASIVOS -3.385.507.549

FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE OPERACIÓN -2.825.261.740

ACTIVIDADES DE INVERSION

INCREMENTO INVERSIONES PERMANENTES -3.538.038.420  
INCREMENTO PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO -416.500  

FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE INVERSION -3.538.454.920

ACTIVIDADES DE FINANCIACION

VARIACION DEPOSITOS ASOCIADOS 4.522.460.607  
VARIACION CREDITOS BANCARIOS 0
VARIACION FONDOS SOCIALES 24.780.394
VARIACION APORTES SOCIALES 954.280.542
VARIACION RESERVAS Y FONDOS DESTINACION ESPECIFICA 192.675.997
VARIACION INTERESES CRED BANCARIO 0  
EXCEDENTE EJERCICIO ANTERIOR -481.689.992   

FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE FINANCIACION 5.212.507.548

AUMENTO DEL EFECTIVO -1.151.209.112

MAS EFECTIVO AL INICIAR EL PERIODO 2.826.295.460

EFECTIVO AL FINALIZAR EL EJERCICIO 1.675.086.347

Caja 0
Bancos 1.675.077.815
Equivalentes a Efectivo cdt 0
Efectivo Restringido Fondo Liquidez 8.533

1.675.086.347
0

Original firmado Original firmado
MAITE GONZALEZ GUARTOS HAROLD PARRA DIAZ

GERENTE CONTADOR
T.P. 239931-T

Original firmado
WIILIAM RICARDO MORENO ZULUAGA

REVISOR FISCAL
T.P. 177960-T

" VER DICTAMEN ADJUNTO "



EXCEDENTES

Página 1


